
Statutární město Brno 
Magistrát města Brna 

Odbor vnitřních věcí 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor vnitřních věcí 

Malinovského nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

 

VÁŠ DOPIS Č. J.:   

ZE DNE:  

NAŠE Č. J.: MMB/0012024/2024 

SPIS. ZN.:  

  

VYŘIZUJE: Mgr. Radim Sedláček 

TELEFON: +420 542 173 420 

FAX:  

E-MAIL: sedlacek.radim@brno.cz  

    

DATUM: 9. 1. 2024   

POČET LISTŮ: 02   

    

    

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Zadavatel obdržel prostřednictvím e-mailové pošty dne 5. 1. 2024, č.j. MMB/0012024/2024, žádost dodavatele  

o vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a to k podlimitní veřejné zakázce zadávané 

ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona s názvem „Kancelářský nábytek pro 

Magistrát města Brna“. V návaznosti na obdrženou žádost uvádíme znění dotazu a připojujeme vysvětlení 

zadávací dokumentace.  
 

Žádost dodavatele: 

Předmět: Veřejná zakázka Magistrát 
 
Dobrý den  
 
Zaujala mě veřejná zakázka se systémovým číslem: P23V00000401. Pokud jsem to pochopil správně máte 
zájem o výrobu a montáž.  
 
Děkuji za opověď  
 
S pozdravem  
 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel k uvedené žádosti dodavatele sděluje, že předmět plnění veřejné zakázky je uveden v bodě 2 Výzvy 

k podání nabídky, která současně představuje zadávací dokumentaci podle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Výzva“). 

Zadavatel v bodu 2.1 Výzvy uvádí, že předmětem plnění veřejné zakázky je postupná dodávka a montáž 

kancelářského nábytku na místě určení (dále jen „nábytek“), včetně: 

- dopravy a vynášky, 

- úklidu a odvozu obalového odpadu bezprostředně po ukončení montáže, 

- zaměření místností do 2 pracovních dnů od požadavku zadavatele (při zaměřování může být 

kancelář vybavena původním nábytkem), 

- vypracování grafického návrhu dispozičního uspořádání nábytku ve 3D zpracování,  

a to do 2 pracovních dnů od zaměření a jeho schválení zadavatelem. V případně potřeby 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor vnitřních věcí 

Malinovského nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

 

zpracování úprav předloženého návrhu dle požadavků zadavatele, a to do 2. pracovního dne od 

požadavku. Grafický návrh musí být v měřítku, musí obsahovat půdorys i pohledy navrhované 

místnosti, musí být opatřen kótami a odrážet požadovaný typ a barvu nábytku, 

- zpracování cenové nabídky schváleného návrhu a v cenách dle smlouvy, a to do 2. pracovního 

dne od schválení návrhu zadavatelem, 

- ostatních případných souvisejících nákladů nutných k realizaci dodávky.  

Předmětem zakázky mohou být i případné atypické úpravy jednotlivých komponentů nábytku, které budou 

oceněny individuálně. Za dodávku je považován i 1 ks nábytku (např. při doplnění stávajícího vybavení) včetně 

všech výše uvedených úkonů. 

 

S pozdravem  

 

 

 

 

 

Mgr. Jaroslava Slámová 

vedoucí Odboru vnitřních věcí 

 

podepsáno elektronicky 


		2024-01-09T08:56:01+0100




